
Fédération neuchâteloise https://www.fcna.ch/ 

Nombre de membres : 437

Président Sébastien Aellen Monts 21 2053 Cernier 079 315 08 17 seb.aellen@proton.me

Caissière Micheline Loeffel Les Clouds 7 2525 Le Landeron 079 742 30 60 micheline.loeffel@bluewin.ch 

Secrétaire Muriel Flueck Ch. des Lilas 11 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane 079 247 52 89 muriel.flueck@bluewin.ch

Conseiller apicole, responsable cantonal Laurent Loeffel Les Clouds 7 2525 Le Landeron 079 345 11 80 laurent.loeffel@bluewin.ch

Moniteur-éleveur, responsable cantonal Yves Gavillet Les Prises 1 2024 St-Aubin-Sauges 079 580 55 48 yves.gavillet@bluewin.ch

Responsable cantonale label d'or apisuisse Gunnar Garnier La Joux-Perret 31 2300 La Chaux-de-Fonds 077 409 51 07 gunnar.garnier@bluewin.ch

Inspecteur cantonal des ruchers Patrick Vogel 079 589 16 81 Patrick.Vogel@ne.ch

Inspectrice cantonale des ruchers adjointe Stéphanie Bonvin stephanie.bonvin@ne.ch
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